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Ejendom:
Navn:

Omsatningsbalance for NGR-juletraeer (markkultur) - resultater for 1 ha

Udbytteprocent 70%
Omdriftsleengde (inkl. anleeg) 9
6.061 planter/ha
4.243 treeer/ha

Plantetal
Salgbare traser

Gns. salgspris 71 kritree
Gns. hgstomkostning 21 kritree
Gns. dyrkningsomkostning 45 kritree
Gns. kapacitetsomkostninger 26 kritree
Dzkningsbidrag 1 50 kritre
Dzkningsbidrag 2 5 kritrae
Dzkningsbidrag 3 -18 kritrae

2.190 kr/halar
-8.254 kr/halar

Gns. dekningsbidrag 2
Gns. dekningsbidrag 3

Udfyld forventet udbytteprocent
Udfyld omdriftsleengden

Antal planter i kulturanlaegget
Antal salgbare traeer (plantetallet korrigeret for udbytteprocenten)
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Salgspris pr. salgbart tree

Omkostning til hgst og oparbejdning pr. salgbart tree
Omkostning til dyrkning pr. salgbart trae
Kapacitetsomkostning pr. salgbart tree

Salgspris fratrukket omkostninger til hast og oparbejdning
Daekningsbidrag 1 fratrukket dyrkningsomkostninger
Daekningsbidrag 2 fratrukket kapacitetsomkostninger

Gennemsnitligt deekningsbidrag 2 pr. ar pr. ha ved den beregnede model
Gennemsnitligt deekningsbidrag 3 pr. ar pr. ha ved den beregnede model

Dyrkningsmodel

Omkostninger, kr.

Kulturanlaeg

Arealforberedelse

Planter

Plantning inkl. transport

Hegning inkl. materialer

Kulturanlzeg, subtotal

Plantevaern

Mekanisk renholdelse

Ukrudtsmidler

Udbringning af ukrudtsmidler
Insektmidler

Udbringning af insektmidler
Plantevaern, subtotal

Godskning

Ggdning (fast & flyd.) og kalk
Udbringning af ggdning og kalk
Godskning, subtotal
Produktforbedring

Grundformklipning og bredderegulering
Materialer

Reparationsklipning og sanering
Stabklipning

Topskudsbeskyttelse
Topskudsregulering, manuelt arbejde
Topskudsregulering, kemi
Produktforbedring, subtotal

Diverse

Aflevering af areal
Administrations- og kapacitetsomkostninger
Vedligeholdelsesopgaver

9.000
655

9.000
1.550

557
1.875
1.104
1.500

557
1.875
1.104
1.500

557
1.875
1.104
1.500

200 50 85 35 35 J
1.375 1.375 1.375 1.100 3.300 3.300 2.200 2.200 16.225
5.361 5.361
3.150 1.400 1.400 1.400 720 8.070
1.375 2.750 2.750 2.750 2.750 2.750 15.125

7.000 7.000
9.000 9.000 9.000 9.000 10.000 10.000 10.000  10.000 94.000
1.475 2.530 2.330 2.530 2.930 3.130 2.630 2.930 22.690

11.530 11.330 11.530 12.930 13.130 12.630 19.930

Diverse, subtotal

Dyrknings- og kapacitetsomkostninger i alt 40.074

13.025

14.167 15.398 16.793 44.861 32.952 37.314 34.894 36.921

Udbyttemodel
Kvalitetsudfald Ar 5 Ar 6 Ar 7 Ar 8 Ar 9 Ar 10 Ar 11 1alt
A-treeer
B-treeer
Prima 6% 9% 9% 24%
Standard 5% 15% 33% 53%
Uklassificeret 8% 9% 6% 23%
Klippegrent
Total 19% 33% 48% 100%
Resultat
Driftsresultater Ar 5 Ar 6 Ar 7 Ar 8 Ar 9 Ar 10 Ar 11 lalt
Antal solgte treeer 806 1.400 2.037 4.243
Indtzegt i alt, kr 36.136 89.563 173.543 299.242
Hgstomkostninger, treeer -13.302 -28.004 -45.824 -87.130
Hgstomkostninger, klip
Netto pa rod 22,834 61560 127.719 212.112
Akkumuleret dyrkningsomk. pr. plantet trae 6,61 8,76 11,10 13,64 16,41 23,81 29,25 35,40 41,16 47,25
Akkumuleret dyrkningsomk. pr.total-salgbart tree 9,44 12,51 15,85 19,48 23,44 34,01 41,78 50,57 58,80 67,50
Dakningsbidrag 2 pr. ar -31.074 -4.025 -5.167 -6.398 -7.793 -35.861 -22.952 -4.481 36.665 100.798 19.713
Dakningsbidrag 3 pr. ar -40.074 -13.025 -14.167 -15.398 -16.793 -44.861 -32.952 -14.481 26.665 90.798 -74.287
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